
Catégories de 

lecteurs
Type d'abonnement

Tarifs Commune 

de Rostrenen

Tarifs pour les bénéficiaires 

du RSA et de l'AAH de la 

Commune de Rostrenen 

Tarifs hors 

commune de 

Rostrenen

Tarifs réduits de 50 % pour les 

bénéficiaires du RSA et de 

l'AAH hors de la Commune de 

Rostrenen 

Nombre de documents 

empruntable par 

bibliothèque (1) 

Livres 12,00 €                15,00 €             7,50 €                                10 livres et revues

(1) : uniquement en cas de déplacement dans chaque bibliothèque

Les Collectivités  (Etablissements scolaires et structures d'Accueil d'Enfants) bénéficient d'un abonnement gratuit pour 50 livres, revues + CD et vidéos.

Une convention avec les établissements ou structures d'accueil sera proposée.

La consultation sur place des imprimés ainsi que le visionnement de DVD sont gratuits et ne nécessite  pas d’abonnement.

10 livres et revues                 

5 DVD                                  

5 CD/Livre-CD                      

5 Textes lus                                 

Accès à l'espace 

informatique

10 livres et revues                 

5 DVD                                  

5 CD/Livre-CD                      

5 Textes lus                                 

Accès à l'espace 

informatique

Adultes
Livres + médias + espace 

informatique + accès à 

l'espace numérique

25,00 €                
Gratuit

30,00 €             15,00 €                              

Tarifs 2022

TARIFS BIBLIOTHEQUE DE ROSTRENEN

ANNEE 2022

TARIFS CARTE D'ABONNEMENT

Etudiants 

disposant de leur 

carte d'étudiant et 

Jeunes de moins 

de 18 ans 

Gratuit Gratuit

Tous les  supports et 

accès à l'espace 

numérique



Salle de l'enclos de l'éphémère              

(environ 80 places)

Autres Tarifs Informatique Commune Hors Commune

Impression Noir et Blanc (A4)                0,20 €                 0,20 € 

Impression Couleur                1,00 €                 1,00 € 

Tarifs 2022     

GratuitGratuit 

1/2 journée ou la journée
Location de salles 

Commune Hors Commune

1/2 journée ou la journée


